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Kupiškis 

 

Posėdis vyko 2026 m. sausio 29 d. 9.00–10.48 val. Kupiškio rajono savivaldybės 

kultūros centro Vitražų salėje. 

Posėdžio pirmininkas – Savivaldybės meras Algirdas Raslanas. 

Posėdžio sekretorė – Tarybos posėdžių sekretorė Jolanta Skeberdienė. 

Posėdžio metu buvo daromas vaizdo ir garso įrašas, posėdis tiesiogiai transliuojamas 

Youtube svetainėje. Balsavimo dėl sprendimų priėmimo rezultatus fiksavo balsavimo sistema. 

Meras Algirdas Raslanas pasveikino Tarybos narius Saulių Dugną, Audrių Inapą, Klaidą 

Miciūną, Zigmą Paulauską, Agnę Šerelienę, Aušrą Vapšienę praėjusio gimtadienio proga. 

Meras Algirdas Raslanas informavo, kad buvo susitikęs su Vyriausybės atstovu 

Panevėžio ir Utenos apskrityse Sigitu Rudoku. Nuo 2026 m. sausio 1 d. pasikeitė Vyriausybės atstovų 

įstaigos veiklos organizavimo būdas. Iki šiol Savivaldybei buvo priskirtas Vyriausybės atstovų 

įstaigos Vyriausybės atstovo Panevėžio ir Utenos apskrityse biuro vienas atsakingas tarnautojas. 

Dabar Vyriausybės atstovai savivaldybėms priskirti pagal atitinkamas teisės sritis šiose 

specializuotose grupėse: finansų, ekonomikos ir susisiekimo; aplinkos, energetikos ir žemės ūkio; 

socialinės apsaugos ir sveikatos apsaugos; švietimo, mokslo, sporto ir kultūros; vidaus reikalų. 

Meras Algirdas Raslanas padėkojo UAB „Kupiškio komunalininkas“ už intensyvų 

miesto tvarkymą, sniego valymą. 

Meras Algirdas Raslanas kalbėjo apie pastaruoju metu Savivaldybės teritorijoje kilusius 

gaisrus. Savivaldybės administracija ėmėsi priemonių, kad išsiaiškintų gaisrų priežastis. Analizuojant 

gaisrų priežastis pastebėta, kad hidrantai, rezervuarai, atviri vandens telkiniai ir kitos vietos ne visada 

yra prieinamos arba jos neturi tam tikrų pajėgumų. Nustatytoms problemoms pašalinti reikėtų 

milijoninių investicijų. Kadangi tai labai svarbios problemos, Savivaldybės administracija planuoja 

parengti Priešgaisrinės saugos prevencinės veiklos planą. Pagrindinės veiklos kryptys plane būtų šios: 

priešgaisrinių vandens šaltinių, hidrantų, rezervuarų, atvirų vandens telkinių inventorizavimas, 

techninės būklės įvertinimas ir kita; privažiavimo prie priešgaisrinių vandens šaltinių ženklinimas; 

gyventojų švietimas ir informavimas; praktiniai mokymai ne tik vasarą, bet ir žiemą. Meras dėkojo 
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Savivaldybės ekstremaliųjų situacijų vadovui vicemerui Valdui Šateikai už dalyvavimą visose gaisrų 

gesinimo vietose. Nukentėjusiems žmonėms suteikta psichologinė ir materialinė pagalba iš Mero 

rezervo. 

Meras Algirdas Raslanas pakvietė Tarybos narius registruotis. 

Tarybos narių skaičius – 21. Užsiregistravo 20 Tarybos narys. 

Dalyvavo Tarybos nariai: Virginijus Andrijauskas, Žilvinas Aukštikalnis, Eglė 

Blaževičienė, Augenijus Cesevičius, Saulius Dugnas, Audrius Inapas, Ignas Jackevičius, Lina 

Kaušakienė, Neringa Klimavičienė, Klaidas Miciūnas, Marius Nareckas, Vidmantas Paliulis, Zigmas 

Paulauskas, Paulius Pranckūnas, Agnė Šerelienė, Eimantas Šerelis, Lina Uckuvienė, Virginijus 

Umbra, Aušra Vapšienė, Genė Žilinskienė. 

Nedalyvavo Tarybos narys Egidijus Černius. 

Dalyvavo kviestieji asmenys: UAB „Kupiškio komunalininkas“ direktorius Albertas 

Audickas, Teisės skyriaus vedėja Jovita Bakanaitė-Talačkienė, laikraščio „Kupiškėnų mintys“ 

žurnalistė Jurga Banionienė, Savivaldybės mero patarėja Auksė Čepelė, Subačiaus seniūnijos seniūnė 

Laisva Čiuliepienė, UAB „Kupiškio komunalininkas“ vyriausioji finansininkė Algimanta 

Jablonskienė, Vidaus administravimo skyriaus vyriausiasis specialistas (informacinėms 

technologijoms) Justinas Kareiva, pilietė Genė Kazlauskienė, Turto ir viešosios tvarkos skyriaus 

vedėjas Laurynas Knizikevičius, Kultūros ir turizmo skyriaus vyriausiasis specialistas Vytautas 

Knizikevičius, Savivaldybės mero patarėjas Gintautas Misiūnas, Infrastruktūros skyriaus vedėjas 

Mažvydas Šalkauskas, Savivaldybės vicemeras Valdas Šateika, Vidaus administravimo skyriaus 

vyriausiasis specialistas (informacinėms technologijoms) Marius Trapikas, Švietimo ir sporto 

skyriaus vedėja Jurgita Trifeldienė, Savivaldybės administracijos direktorius Arūnas Valintėlis, 

Kupiškio seniūnijos seniūnas Žydrūnas Vanagas, Investicijų ir viešųjų pirkimų skyriaus vedėja 

Laimutė Venclovaitė, VšĮ Kupiškio televizijos ir informacijos centro vadovas Povilas Vireliūnas. 

Meras Algirdas Raslanas pristatė posėdžio darbotvarkę. Darbotvarkėje – 25 klausimai. 

Atsižvelgiant į Vyriausybės atstovo pastabas ir Vietinio ūkio, architektūros ir aplinkos 

apsaugos komiteto pasiūlymą, Meras Algirdas Raslanas iš darbotvarkės siūlė išbraukti 8 klausimą. 

Meras Algirdas Raslanas iš darbotvarkės siūlė išbraukti 18 klausimą, nes negauta 

Lietuvos architektų rūmų Panevėžio regioninės architektūros tarybos išvada. Be jos sprendimo 

projekto svarstyti negalima.  

Meras Algirdas Raslanas klausė, ar galima bendru sutarimu pritarti, kad iš posėdžio 

darbotvarkės būtų išbraukti 8 ir 18 klausimai. 

Tarybos nariai bendru sutarimu pritarė, kad iš posėdžio darbotvarkės būtų išbraukti 8 ir 

18 darbotvarkės klausimai. 
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Meras Algirdas Raslanas klausė, ar galima bendru sutarimu pritarti posėdžio 

darbotvarkei, kurią sudarytų 23 klausimai. 

Tarybos nariai bendru sutarimu pritarė posėdžio darbotvarkei. 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl pritarimo Kupiškio rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2025 metų 

veiklos ataskaitai (TSP-7). 

2. Dėl Kupiškio rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2026 metų veiklos 

programos patvirtinimo (TSP-6). 

3. Dėl Kupiškio rajono savivaldybės mokyklų tinklo pertvarkos 2026–2030 metų 

bendrojo plano patvirtinimo (TSP-11). 

4. Dėl Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centro veiklos prioritetų 2026 metams 

nustatymo (TSP-21). 

5. Dėl pritarimo steigti Kupiškio rajono savivaldybės atsinaujinančių energijos išteklių 

asociaciją (TSP-10). 

6. Dėl Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. TS-

186 „Dėl 2024–2029 m. Panevėžio regiono funkcinės zonos strategijos patvirtinimo“ pakeitimo 

(TSP-17). 

7. Dėl pritarimo projekto „Kupiškio r. sav. kultūros paveldo ir gamtos objektų 

pritaikymas lankymui (II etapas)“ įgyvendinimo plano teikimui ir projekto įgyvendinimui (TSP-9). 

8. Dėl Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 2024 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. TS-

297 „Dėl Kupiškio rajono savivaldybės faktiškai valdomo valstybės nekilnojamojo turto (vietinės 

reikšmės viešųjų kelių ir gatvių bei kitų inžinerinių statinių) perėmimo Savivaldybės nuosavybėn“ 

pakeitimo (TSP-4). 

9. Dėl Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 2025 m. rugpjūčio 28 d. sprendimo 

Nr. TS-211 „Dėl Parduodamų Kupiškio rajono savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties 

pastatų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo (TSP-2). 

10.  Dėl Kupiškio rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio būsto, esančio 

Jaunimo g. 17-3, Kupiškyje, pardavimo (TSP-3). 

11.  Dėl leidimo Savivaldybės būstą nuomotis socialinio būsto nuomos sąlygomis (TSP-

26). 

12.  Dėl ilgalaikio materialiojo ir trumpalaikio turto perėmimo Savivaldybės nuosavybėn 

ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Kupiškio rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokykloms (TSP-8). 
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13.  Dėl Kupiškio rajono savivaldybės nuosavybės teise valdomo nekilnojamojo turto 

perdavimo Kupiškio socialinių paslaugų centrui ir Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centrui 

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise (TSP-14). 

14.  Dėl Kupiškio rajono savivaldybės nuosavybės teise valdomo nekilnojamojo turto 

perdavimo Kupiškio muziejui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise (TSP-18). 

15.  Dėl Kupiškio rajono savivaldybės nuosavybės teise valdomo nekilnojamojo turto, 

trumpalaikio ir ilgalaikio materialiojo turto perdavimo Kupiškio socialinių paslaugų centrui valdyti, 

naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise (TSP-19). 

16.  Dėl Kupiškio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos 2025 metų priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo (TSP-22). 

17.  Dėl Kupiškio rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų ir 

komunalinėms atliekoms nepriskiriamų buityje susidarančių atliekų tvarkymą dydžio skaičiavimo 

metodikos patvirtinimo (TSP-15). 

18.  Dėl Kupiškio rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų ir 

komunalinėms atliekoms nepriskiriamų buityje susidarančių atliekų tvarkymą nuostatų patvirtinimo 

(TSP-16). 

19.  Dėl Teisėtai pastatytų statinių bei įrenginių išpirkimo Kupiškio rajono savivaldybės 

nuosavybėn nutraukus valstybinės žemės nuomos sutartis tvarkos aprašo patvirtinimo (TSP-20). 

20.  Dėl Atleidimo nuo atlyginimo už galimybę statyti išnuomotoje valstybinėje žemėje 

tvarkos aprašo patvirtinimo (TSP-24). 

21.  Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo (kadastro Nr. 5705/0002:67, unikalus 

Nr. 4400-6784-7383), esančio Pergalės g. 2A, Antašavos miestelyje, Kupiškio seniūnijoje, Kupiškio 

rajono savivaldybėje, pardavimo atviro aukciono būdu (TSP-13). 

22.  Dėl valstybinės žemės sklypo (kadastro Nr. 5705/0002:523, unikalus Nr. 5705-

0002-0523), esančio Kupiškio rajono savivaldybėje, Antašavos miestelyje, Vabalninko g. 12, nuomos 

(TSP-23). 

23.  Dėl valstybinės žemės sklypo (kadastro Nr. 5720/0006:36, unikalus Nr. 5720-0006-

0036), esančio Kupiškio rajono savivaldybėje, Kupiškio mieste, Lauryno Stuokos-Gucevičiaus a. 9A, 

naudojamų dalių nustatymo ir nuomos (TSP-5). 

Vidmantas Paliulis informavo, kad turės pranešimą. 

Jovita Bakanaitė-Talačkienė perskaitė Tarybos narių gautus nusišalinimus. 

Zigmas Paulauskas prašė leisti nusišalinti nuo 3 ir 12 darbotvarkės klausimų svarstymo 

dėl interesų konflikto, nes dirba Kupiškio Povilo Matulionio progimnazijos skyriuje Šepetos Almos 

Adamkienės mokykloje-daugiafunkciame centre (prašymas pridedamas). 
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Meras Algirdas Raslanas klausė, ar Tarybos nariai pritaria Zigmo Paulausko 

nusišalinimui. 

Tarybos nariai bendru sutarimu pritarė Zigmo Paulausko nusišalinimui nuo 3 ir 

12 darbotvarkės klausimų svarstymo. 

Virginijus Andrijauskas prašė leisti nusišalinti nuo 22 darbotvarkės klausimo svarstymo 

dėl galimo interesų konflikto (prašymas pridedamas). 

Meras Algirdas Raslanas klausė, ar Tarybos nariai pritaria Virginijaus Andrijausko 

nusišalinimui. 

Tarybos nariai bendru sutarimu pritarė Virginijaus Andrijausko nusišalinimui nuo 

22 darbotvarkės klausimo svarstymo. 

Meras Algirdas Raslanas klausė, ar yra pranešimų. 

Kalbėjo Vidmantas Paliulis. 2026 m. sausio 27 d. vyko Lietuvos mokyklų žaidynių  

(mažųjų mokyklų) zoninės tinklinio varžybos. Kupiškio r. Subačiaus gimnazijos vaikinų komanda 

laimėjo I-ąją vietą. 2026 m. vasario 10 d. Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazijos sporto 

salėje vyks tarpzoninės varžybos. Vidmantas Paliulis kvietė palaikyti Kupiškio r. Subačiaus 

gimnazijos komandą. 

Meras Algirdas Raslanas pasidžiaugė, kad Laimutės Venclovaitės auklėtinis irklavimo 

varžybose Taline iškovojo bronzos medalį. 

1. SVARSTYTA. Pritarimas Kupiškio rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 

2025 metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėjas Virginijus Umbra pristatė sprendimo projektą ir informavo, kad sprendimo 

projektas apsvarstytas Kontrolės komiteto posėdyje ir jam pritarta. 

Meras Algirdas Raslanas klausė, ar Tarybos nariai nori klausti, ar nori pasisakyti. 

Klausimų ir pasisakymų nebuvo. 

Meras Algirdas Raslanas pakvietė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

Balsavo – 20 

Už – 20 

Prieš – 0 

Susilaikė – 0 

NUTARTA. Priimti sprendimą „Dėl pritarimo Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 

Kontrolės komiteto 2025 metų veiklos ataskaitai“ (vienbalsiai) (sprendimas pridedamas). 

2. SVARSTYTA. Kupiškio rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2026 metų 

veiklos programos patvirtinimas. 

Pranešėjas Virginijus Umbra pristatė sprendimo projektą ir informavo, kad sprendimo 

projektas apsvarstytas Kontrolės komiteto posėdyje ir jam pritarta. 



6 

Meras Algirdas Raslanas klausė, ar Tarybos nariai nori klausti. 

Klausimų nebuvo. 

Meras Algirdas Raslanas klausė, ar Tarybos nariai nori pasisakyti. 

Marius Nareckas priminė, kad į jo teiktus siūlymus Kontrolės komitetui nebuvo 

atsižvelgta be svarių argumentų. Tarybos narys sakė, kad Meras taip pat buvo žadėjęs, jog į jo 

siūlymus bus atsižvelgta, bet šiai dienai neatsižvelgta. 

Meras Algirdas Raslanas pakvietė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

Balsavo – 20 

Už – 17 

Prieš – 0 

Susilaikė – 3 

NUTARTA. Priimti sprendimą „Dėl Kupiškio rajono savivaldybės tarybos Kontrolės 

komiteto 2026 metų veiklos programos patvirtinimo“ (balsų dauguma) (sprendimas pridedamas). 

9.18 val. Tarybos narys Zigmas Paulauskas išėjo iš posėdžių salės. 

3. SVARSTYTA. Kupiškio rajono savivaldybės mokyklų tinklo pertvarkos 2026–2030 

metų bendrojo plano patvirtinimas. 

Pranešėja Jurgita Trifeldienė pristatė sprendimo projektą. 

Meras Algirdas Raslanas padėkojo Švietimo ir sporto skyriaus vedėjai ir Kupiškio 

rajono savivaldybės mokyklų tinklo pertvarkos 2026–2030 metų bendrojo plano projektui parengti 

darbo grupei už Savivaldybės mokyklų tinklo pertvarkos 2026–2030 metų bendrojo plano parengimą. 

Meras pažymėjo, kad Savivaldybė susiduria su problema – ženklus išlaidų švietimo sistemai augimas. 

Meras Algirdas Raslanas klausė, ar Tarybos nariai nori klausti. 

Žilvinas Aukštikalnis konstatavo, kad pensinio amžiaus pedagogų procentas auga, ir 

klausė, kaip sutriktų ugdymo procesas, jei vieną dieną pensinio amžiaus pedagogai užrakintų duris ir 

išeitų.  

Jurgita Trifeldienė atsakė, kad būtų ieškoma sprendimų. Žmonės skatinami 

persikvalifikuoti. Šiai dienai 3 žmonės persikvalifikuoja į matematikos mokytojus. Nemaža dalis 

ikimokyklinio ugdymo mokytojų yra pensinio amžiaus. Žmonės skatinami naudotis Savivaldybės 

parama studentų rėmimui. Šiai dienai 3 žmonės persikvalifikuoja, kad įgytų ikimokyklinio ugdymo 

mokytojo pareigybę. Jurgita Trifeldienė pažymėjo, kad tai yra ne tik Savivaldybės lygmens problema. 

Meras Algirdas Raslanas sakė, kad Švietimo, mokslo ir sporto ministerija ieško būdų, 

kaip šią problemą (pensinio amžiaus pedagogų skaičiaus didėjimas) spręsti. 

Komitetų išvados. 

Pasisakė Neringa Klimavičienė. Kultūros, švietimo, sporto ir teisėsaugos komiteto 

posėdyje šis darbotvarkės klausimas buvo svarstytas ir jam vienbalsiai pritarta.  
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Pasisakė Augenijus Cesevičius. Kaimo ir bendruomenių reikalų komiteto posėdyje šis 

darbotvarkės klausimas buvo svarstytas. Jurgita Trifeldienė išsamiai paaiškino, kaip šis klausimas 

palies kaimo bendruomenes. Sprendimo projektui pritarta.  

Pasisakė Lina Kaušakienė. Sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto posėdyje šis 

darbotvarkės klausimas buvo svarstytas ir jam vienbalsiai pritarta. 

Meras Algirdas Raslanas klausė, ar Tarybos nariai nori pasisakyti. 

Pasisakymų nebuvo. 

Meras Algirdas Raslanas pakvietė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

Balsavo – 19 

Už – 19 

Prieš – 0 

Susilaikė – 0 

Be balsavimo – 1 

NUTARTA. Priimti sprendimą „Dėl Kupiškio rajono savivaldybės mokyklų tinklo 

pertvarkos 2026–2030 metų bendrojo plano patvirtinimo“ (vienbalsiai) (sprendimas pridedamas). 

9.47 val. Tarybos narys Zigmas Paulauskas grįžo į posėdžių salę. 

4. SVARSTYTA. Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centro veiklos prioritetų 2026 

metams nustatymas. 

Pranešėjas Vytautas Knizikevičius pristatė sprendimo projektą. 

Meras Algirdas Raslanas klausė, ar Tarybos nariai nori klausti. 

Žilvinas Aukštikalnis klausė, kas parengė šiuos prioritetus. 

Vytautas Knizikevičius atsakė, kad prioritetai patvirtinti Kupiškio rajono savivaldybės 

kultūros centro (toliau – Kultūros centras) 2024–2026 metų strateginiame veiklos plane. 

Žilvinas Aukštikalnis sakė, kad šie prioritetai su Kultūros centro taryba nebuvo derinti. 

Yra pažeistos procedūros. Tarybos narys siūlė šį klausimą išimti. Turi būti apsvarstyta pagal visas 

nustatytas procedūras, kurios yra aprašytos. 

Eglė Blaževičienė paantrino, kad į Kultūros centro tarybą aptarti Kultūros centro veiklos 

prioritetų 2026 metams nebuvo kviesta. 

Vytautas Knizikevičius paaiškino, kad prioritetai yra iš patvirtinto Kultūros centro 

2024–2026 metų strateginio veiklos plano. 

Žilvinas Aukštikalnis sakė, kad yra nustatytos procedūros, kaip tokie klausimai turi būti 

rengiami. 

Lina Kaušakienė patikslino, kad Kultūros centro taryba turėjo apsvarstyti ir pateikti 

Savivaldybės tarybai raštą dėl Kultūros centro veiklos prioritetų 2026 metams patvirtinimo. 

Komitetų išvados. 
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Pasisakė Neringa Klimavičienė. Kultūros, švietimo, sporto ir teisėsaugos komiteto 

posėdyje šis darbotvarkės klausimas buvo svarstytas ir jam pritarta. Į visus pateiktus klausimus 

Vytautas Knizikevičius atsakė. 

Meras Algirdas Raslanas sakė, kad sprendimo projektą galimą patikslinti ir teikti 

svarstyti kitame Savivaldybės tarybos posėdyje. 

Eglė Blaževičienė sakė, kad Vytautas Knizikevičius Kultūros, švietimo, sporto ir 

teisėsaugos komiteto posėdyje į visus pateiktus klausimus atsakė, Komiteto nariai sprendimo 

projektui pritarė. Opozicijos lyderė sakė, kad sprendimo projektą galima atidėti svarstyti vasario 

mėnesį vyksiančiam Savivaldybės tarybos posėdžiui. 

Lina Kaušakienė sakė, kad Kultūros, švietimo, sporto ir teisėsaugos komiteto posėdyje 

tą klausimą pateikė ir atsakymo į jį negavo. 

Augenijus Cesevičius sakė, kad Kultūros centro nuostatuose įrašyta, jog Kultūros centro 

taryba privalo apsvarstyti šį klausimą. Augenijus Cesevičius nuomone, klausimą reikia atidėti. 

Meras Algirdas Raslanas klausė, ar Tarybos nariai bendru sutarimu pritaria, kad 

svarstomas klausimas būtų atidėtas ir patikslintas. 

Tarybos nariai bendru sutarimu pritarė, kad svarstomas klausimas būtų atidėtas ir 

patikslintas. 

NUTARTA. Atidėti sprendimo projekto „Dėl Kupiškio rajono savivaldybės kultūros 

centro veiklos prioritetų 2026 metams nustatymo“ priėmimą (bendru sutarimu). 

5. SVARSTYTA. Pritarimas steigti Kupiškio rajono savivaldybės atsinaujinančių 

energijos išteklių asociaciją. 

Pranešėja Laimutė Venclovaitė pristatė sprendimo projektą. 

Meras Algirdas Raslanas klausė, ar Tarybos nariai nori klausti. 

Marius Nareckas klausė, ar šiuo metu Savivaldybei pavaldžios įstaigos perka elektrą iš 

nutolusių saulės elektrinių, ar yra pačios įsirengusios; ką reiškia „pasitelkti nepriklausomą ekspertą, 

kuris įvertintų elektros poreikį“. Tarybos narys sakė, kad suvartojamos elektros kiekis yra žinomas.  

Laimutė Venclovaitė atsakė, kad kiek suvartojama elektros, yra žinoma, tačiau tam, kad 

Savivaldybė galėtų rengti projektą, reikia parengti verslo planą ir atitinkamus dokumentus, kurie 

būtini paskolos gavimui. Šiai dienai keletas Savivaldybės įstaigų turi saulės elektrines, tačiau jų 

neužtenka visų įstaigos poreikių patenkinimui. 20 proc. išgautos elektros energijos būtų skiriama 

socialinę atskirtį patiriantiems žmonėms. 

Saulius Dugnas kalbėjo: „Minėjote 100 tūkst. eurų, o aptarime sakėte – 25 tūkst. eurų 

pradiniam etapui – studijos parengimui“. Tarybos narys klausė, kam skirti 75 tūkst. eurų. 
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Laimutė Venclovaitė atsakė, kad 100 tūkst. eurų skiriama bendram projektui. Pradinė 

suma – 25 tūkst. eurų – skirta tam, kad specialistai parengtų poreikių analizę ir pateiktų elektros 

poreikio užtikrinimo sprendimus. 25 tūkst. eurų grąžinti nereikėtų. 

Marius Nareckas klausė, ar bus reikalingas papildomas finansavimas asociacijos 

kūrimui; ar bus reikalingas kažkoks valdymo organas ar prezidentas; ar jis dirbs visuomeniniais 

pagrindais, ar už darbo užmokestį; ar jam reikės darbo vietos? Buvo paminėta, kad į asociaciją 

įstaigos stos pagal poreikį – ar yra poreikis, ar jos tikrai stos. 

Laimutė Venclovaitė atsakė, kad visų pirma būtų kuriama asociacija, kurioje dalyvautų 

Kupiškio rajono savivaldybės administracija ir uždarosios akcinės bendrovės. Bus išrinkta valdyba ir 

vadovas. Kol nėra priimto sprendimo, kad Savivaldybė rengia projektą ir dalyvauja jį vykdant, tol 

vadovui darbo nebus daug ir atlyginimas nenumatomas. Prasidėjus projekto vykdymui, dalis etato 

bus skirta. Pilnas etatas – kai bus įrengtos saulės elektrinės. Išlaidas, susijusias su asociacijos nuostatų 

tvirtinimu, registravimu, padengtų steigėjai. 

Žilvinas Aukštikalnis klausė, ar uždarosios akcinės bendrovės gali dalyvauti. Uždaroji 

akcinė bendrovė yra pelno siekiantis subjektas. 

Laimutė Venclovaitė atsakė, kad gali. 

Eglė Blaževičienė klausė, ar į asociaciją jungsis kultūros ir švietimo įstaigos. 

Laimutė Venclovaitė atsakė, kad taip. Asociacija bus steigiama iš kelių įstaigų, ir kai 

bus nuspręsta, kad Savivaldybė dalyvauja projekte, tada į asociaciją galės stoti ir kitos įstaigos.  

Komitetų išvados. 

Pasisakė Saulius Dugnas. Ekonomikos, finansų ir biudžeto komiteto posėdyje buvo 

svarstyti 5–7 darbotvarkės klausimai ir jiems visiems pritarta. 

Pasisakė Virginijus Andrijauskas. 2025 m. sausio 22 d. Tarybos nariai dalyvavo 

susitikime su specialistu, kuris šį klausimą išaiškino detaliai. Asociacijos steigimas yra pirmas 

žingsnis link investicijos (projektų įgyvendinimas, susijęs su energijos gamyba, tiekimu ir vartojimu). 

Asociacijos įkūrimas kainuos nedaug, o investicija yra naudinga. Investicijos tikslas uždirbti arba 

sutaupyti pinigų. Taip pat numatyta iš šio projekto skirti energijos socialinę atskirtį turintiems 

žmonėms. Kadangi 45 proc. bus dotuojama, tai investicija turėtų atsipirkti ir duoti naudos. Vietinio 

ūkio, architektūros ir aplinkos apsaugos komiteto posėdyje šiam klausimui buvo pritarta vienbalsiai. 

Taip pat buvo svarstyti 6–7 darbotvarkės klausimai ir jiems abiem pritarta. 

Meras Algirdas Raslanas klausė, ar Tarybos nariai nori pasisakyti. 

Pasisakymų nebuvo. 

Meras Algirdas Raslanas pakvietė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

Balsavo – 20 

Už – 18 
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Prieš – 0 

Susilaikė – 2 

NUTARTA. Priimti sprendimą „Dėl pritarimo steigti Kupiškio rajono savivaldybės 

atsinaujinančių energijos išteklių asociaciją“ (balsų dauguma) (sprendimas pridedamas). 

Meras Algirdas Raslanas replikavo, kad Kupiškio rajono savivaldybė nėra nei pirma, nei 

paskutinė, kuri šį klausimą nagrinėja. Buvo daug dirbama su Lietuvos savivaldybių asociacija, 

vyriausybe, Nacionaliniu plėtros banku ILTE, kad atsirastų ši programa ir ji būtų naudinga savivaldai. 

Ateityje šis projektas būtų labai naudingas. 

6. SVARSTYTA. Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 27 d. 

sprendimo Nr. TS-186 „Dėl 2024–2029 m. Panevėžio regiono funkcinės zonos strategijos 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja Laimutė Venclovaitė pristatė sprendimo projektą. 

Meras Algirdas Raslanas klausė, ar Tarybos nariai nori klausti, ar nori pasisakyti. 

Klausimų ir pasisakymų nebuvo. 

Meras Algirdas Raslanas pakvietė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

Balsavo – 20 

Už – 20 

Prieš – 0 

Susilaikė – 0 

NUTARTA. Priimti sprendimą „Dėl Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 2024 m. 

birželio 27 d. sprendimo Nr. TS-186 „Dėl 2024–2029 m. Panevėžio regiono funkcinės zonos 

strategijos patvirtinimo“ pakeitimo“ (vienbalsiai) (sprendimas pridedamas). 

7. SVARSTYTA. Pritarimas projekto „Kupiškio r. sav. kultūros paveldo ir gamtos 

objektų pritaikymas lankymui (II etapas)“ įgyvendinimo plano teikimui ir projekto įgyvendinimui. 

Pranešėja Laimutė Venclovaitė pristatė sprendimo projektą. 

Meras Algirdas Raslanas klausė, ar Tarybos nariai nori klausti. 

Marius Nareckas klausė, ar užteks lėšų tiltui, numatomam statyti į Uošvės liežuvio salą, 

ar jis bus stacionarus, ar bus patobulintas pontoninis tiltas. 

Laimutė Venclovaitė sakė, kad papildomų finansavimo šaltinių buvo ieškota. Nuspręstas 

paprastesnis variantas: statyti pontoninį betoninį stacionarų tiltą, sudarytą iš stacionariai, tvirtai 

pritvirtintų elementų, kurio plotis būtų apie 5 metrus. 

Komitetų išvados. 

Pasisakė Neringa Klimavičienė. Kultūros, švietimo, sporto ir teisėsaugos komiteto 

posėdyje šis darbotvarkės klausimas buvo svarstytas ir jam pritarta. 

Meras Algirdas Raslanas klausė, ar Tarybos nariai nori pasisakyti. 
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Pasisakymų nebuvo. 

Meras Algirdas Raslanas pakvietė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

Balsavo – 20 

Už – 20 

Prieš – 0 

Susilaikė – 0 

NUTARTA. Priimti sprendimą „Dėl pritarimo projekto „Kupiškio r. sav. kultūros 

paveldo ir gamtos objektų pritaikymas lankymui (II etapas)“ įgyvendinimo plano teikimui ir projekto 

įgyvendinimui“ (vienbalsiai) (sprendimas pridedamas). 

8. SVARSTYTA. Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 2024 m. lapkričio 28 d. 

sprendimo Nr. TS-297 „Dėl Kupiškio rajono savivaldybės faktiškai valdomo valstybės nekilnojamojo 

turto (vietinės reikšmės viešųjų kelių ir gatvių bei kitų inžinerinių statinių) perėmimo Savivaldybės 

nuosavybėn“ pakeitimas. 

Pranešėjas Laurynas Knizikevičius pristatė sprendimo projektą. 

Meras Algirdas Raslanas klausė, ar Tarybos nariai nori klausti. 

Klausimų nebuvo. 

Komitetų išvados. 

Pasisakė Saulius Dugnas. Ekonomikos, finansų ir biudžeto komiteto posėdyje buvo 

svarstyti 8–15 darbotvarkės klausimai ir jiems visiems pritarta. 

Pasisakė Virginijus Andrijauskas. Vietinio ūkio, architektūros ir aplinkos apsaugos 

komiteto posėdyje buvo svarstyti 8–11 darbotvarkės klausimai ir jiems visiems pritarta. 

Pasisakė Augenijus Cesevičius. Kaimo ir bendruomenių reikalų komiteto posėdyje šis 

darbotvarkės klausimas buvo svarstytas ir jam pritarta. 

Meras Algirdas Raslanas klausė, ar Tarybos nariai nori pasisakyti. 

Pasisakymų nebuvo. 

Meras Algirdas Raslanas pakvietė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

Balsavo – 20 

Už – 20 

Prieš – 0 

Susilaikė – 0 

NUTARTA. Priimti sprendimą „Dėl Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 2024 m. 

lapkričio 28 d. sprendimo Nr. TS-297 „Dėl Kupiškio rajono savivaldybės faktiškai valdomo valstybės 

nekilnojamojo turto (vietinės reikšmės viešųjų kelių ir gatvių bei kitų inžinerinių statinių) perėmimo 

Savivaldybės nuosavybėn“ pakeitimo“ (vienbalsiai) (sprendimas pridedamas). 
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9. SVARSTYTA. Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 2025 m. rugpjūčio 28 d. 

sprendimo Nr. TS-211 „Dėl Parduodamų Kupiškio rajono savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio 

paskirties pastatų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas Laurynas Knizikevičius pristatė sprendimo projektą. 

Meras Algirdas Raslanas klausė, ar Tarybos nariai nori klausti. 

Marius Nareckas klausė, kiek Savivaldybė turi tarnybinių butų šiai dienai.  

Laurynas Knizikevičius patikslino, kad sąvokos „tarnybiniai butai“ nebėra. Socialinių ir 

Savivaldybės būstų Savivaldybės būstų fonde yra 200, iš kurių Savivaldybės būstų šiai dienai yra 14.  

Meras Algirdas Raslanas klausė, ar Tarybos nariai nori pasisakyti. 

Marius Nareckas siūlė buto neįtraukti į Parduodamų būstų sąrašą. Tarybos posėdžio 

pradžioje buvo keliamas klausimas dėl mokytojų senėjimo, ir jei Savivaldybė ateityje norėtų 

pritraukti jaunų mokytojų, tai šį butą galėtų skirti jaunam specialistui. Tarybos narys siūlė butą palikti 

kaip Savivaldybės būstą.  

Meras Algirdas Raslanas paaiškino, kad žmogus (nuomininkas), išgyvenęs 

Savivaldybės būste tam tikrą laikotarpį, pagal galiojančius teisės aktus turi teisę kreiptis į 

Savivaldybės tarybą dėl jo pirkimo. Žmogus tai padarė, Tarybos valia apsispręsti. Meras priminė, kad 

Tarybos narys nepalaikė sprendimo projekto, kai Savivaldybė norėjo pirkti butą, kad padidintų 

Savivaldybės būstų skaičių. 

Pasisakė Virginijus Andrijauskas. Savivaldybės būstai yra skiriami specialistams, kurių 

trūksta Savivaldybėje. Minimas butas buvo skirtas specialistui. Specialistas dirba ir, išgyvenęs tam 

tikrą laiką Savivaldybės būste, turi teisę jį įsigyti. Tarybos nario nuomone, Savivaldybės tikslas 

pasiektas – reikalingas specialistas dirba. Jei būstų reikės kitiems specialistams, tai Savivaldybė jų 

turi. Jeigu neturi, pardavusi minėtą butą, nusipirks kitą. Virginijus Andrijauskas pritarė teikiamam 

sprendimo projektui. 

Meras Algirdas Raslanas pakvietė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

Balsavo – 20 

Už – 17 

Prieš – 0 

Susilaikė – 3 

NUTARTA. Priimti sprendimą „Dėl Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 2025 m. 

rugpjūčio 28 d. sprendimo Nr. TS-211 „Dėl Parduodamų Kupiškio rajono savivaldybės būstų ir 

pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“ (balsų dauguma) (sprendimas 

pridedamas). 

10.  SVARSTYTA. Kupiškio rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio būsto, 

esančio Jaunimo g. 17-3, Kupiškyje, pardavimas. 
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Pranešėjas Laurynas Knizikevičius pristatė sprendimo projektą. 

Meras Algirdas Raslanas klausė, ar Tarybos nariai nori klausti. 

Klausimų nebuvo. 

Meras Algirdas Raslanas klausė, ar Tarybos nariai nori pasisakyti. 

Marius Nareckas sakė, kad jam nepriimtinas toks verslo modelis, kai Savivaldybė perka 

butus už 54 tūkst. eurų ir daugiau, parduoda už 47 tūkst. eurų. 

Meras Algirdas Raslanas replikavo, kad pastebėjimas teisingas. Savivaldybė pardavė 

daug nevertingo turto, už kurį kažkada buvo sumokėti nemaži pinigai. 

Meras Algirdas Raslanas pakvietė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

Balsavo – 20 

Už – 15 

Prieš – 0 

Susilaikė – 5 

NUTARTA. Priimti sprendimą „Dėl Kupiškio rajono savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančio būsto, esančio Jaunimo g. 17-3, Kupiškyje, pardavimo“ (balsų dauguma) (sprendimas 

pridedamas). 

11.  SVARSTYTA. Leidimas Savivaldybės būstą nuomotis socialinio būsto nuomos 

sąlygomis. 

Pranešėjas Laurynas Knizikevičius pristatė sprendimo projektą. 

Meras Algirdas Raslanas klausė, ar Tarybos nariai nori klausti. 

Klausimų nebuvo. 

Komitetų išvados. 

Pasisakė Lina Kaušakienė. Sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto posėdyje buvo 

svarstytas šis darbotvarkės klausimas bei 13 ir 15 darbotvarkės klausimai ir jiems visiems pritarta. 

Meras Algirdas Raslanas klausė, ar Tarybos nariai nori pasisakyti. 

Pasisakymų nebuvo. 

Meras Algirdas Raslanas pakvietė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

Balsavo – 20 

Už – 20 

Prieš – 0 

Susilaikė – 0 

NUTARTA. Priimti sprendimą „Dėl leidimo Savivaldybės būstą nuomotis socialinio 

būsto nuomos sąlygomis“ (vienbalsiai) (sprendimas pridedamas). 

10.23 val. Tarybos narys Zigmas Paulauskas išėjo iš posėdžių salės. 
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12.  SVARSTYTA. Ilgalaikio materialiojo ir trumpalaikio turto perėmimas 

Savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimas valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise 

Kupiškio rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokykloms. 

Pranešėjas Laurynas Knizikevičius pristatė sprendimo projektą. 

Meras Algirdas Raslanas klausė, ar Tarybos nariai nori klausti. 

Klausimų nebuvo. 

Komitetų išvados. 

Pasisakė Neringa Klimavičienė. Kultūros, švietimo, sporto ir teisėsaugos komiteto 

posėdyje šis darbotvarkės klausimas buvo svarstytas ir jam pritarta. 

Meras Algirdas Raslanas klausė, ar Tarybos nariai nori pasisakyti. 

Pasisakymų nebuvo. 

Meras Algirdas Raslanas pakvietė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

Balsavo – 19 

Už – 19 

Prieš – 0 

Susilaikė – 0 

Be balsavimo – 1 

NUTARTA. Priimti sprendimą „Dėl ilgalaikio materialiojo ir trumpalaikio turto 

perėmimo Savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo 

teise Kupiškio rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokykloms“ (vienbalsiai) (sprendimas 

pridedamas). 

10.25 val. Tarybos narys Zigmas Paulauskas grįžo į posėdžių salę. 

13.  SVARSTYTA. Kupiškio rajono savivaldybės nuosavybės teise valdomo 

nekilnojamojo turto perdavimas Kupiškio socialinių paslaugų centrui ir Kupiškio rajono savivaldybės 

kultūros centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. 

Pranešėjas Laurynas Knizikevičius pristatė sprendimo projektą. 

Meras Algirdas Raslanas klausė, ar Tarybos nariai nori klausti, ar nori pasisakyti. 

Klausimų ir pasisakymų nebuvo. 

Meras Algirdas Raslanas pakvietė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

Balsavo – 20 

Už – 20 

Prieš – 0 

Susilaikė – 0 

NUTARTA. Priimti sprendimą „Dėl Kupiškio rajono savivaldybės nuosavybės teise 

valdomo nekilnojamojo turto perdavimo Kupiškio socialinių paslaugų centrui ir Kupiškio rajono 
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savivaldybės kultūros centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise“ (vienbalsiai) 

(sprendimas pridedamas). 

14.  SVARSTYTA. Kupiškio rajono savivaldybės nuosavybės teise valdomo 

nekilnojamojo turto perdavimas Kupiškio muziejui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. 

Pranešėjas Laurynas Knizikevičius pristatė sprendimo projektą. 

Meras Algirdas Raslanas klausė, ar Tarybos nariai nori klausti. 

Klausimų nebuvo. 

Komitetų išvados. 

Pasisakė Neringa Klimavičienė. Kultūros, švietimo, sporto ir teisėsaugos komiteto 

posėdyje šis darbotvarkės klausimas buvo svarstytas ir jam pritarta. 

Meras Algirdas Raslanas klausė, ar Tarybos nariai nori pasisakyti. 

Pasisakymų nebuvo. 

Meras Algirdas Raslanas pakvietė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

Balsavo – 20 

Už – 20 

Prieš – 0 

Susilaikė – 0 

NUTARTA. Priimti sprendimą „Dėl Kupiškio rajono savivaldybės nuosavybės teise 

valdomo nekilnojamojo turto perdavimo Kupiškio muziejui valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise“ (vienbalsiai) (sprendimas pridedamas). 

15.  SVARSTYTA. Kupiškio rajono savivaldybės nuosavybės teise valdomo 

nekilnojamojo turto, trumpalaikio ir ilgalaikio materialiojo turto perdavimas Kupiškio socialinių 

paslaugų centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. 

Pranešėjas Laurynas Knizikevičius pristatė sprendimo projektą. 

Meras Algirdas Raslanas klausė, ar Tarybos nariai nori klausti, ar nori pasisakyti. 

Klausimų ir pasisakymų nebuvo. 

Meras Algirdas Raslanas pakvietė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

Balsavo – 20 

Už – 20 

Prieš – 0 

Susilaikė – 0 

NUTARTA. Priimti sprendimą „Dėl Kupiškio rajono savivaldybės nuosavybės teise 

valdomo nekilnojamojo turto, trumpalaikio ir ilgalaikio materialiojo turto perdavimo Kupiškio 

socialinių paslaugų centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise“ (vienbalsiai) 

(sprendimas pridedamas). 
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16.  SVARSTYTA. Kupiškio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo 

specialiosios programos 2025 metų priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimas. 

Pranešėjas Mažvydas Šalkauskas pristatė sprendimo projektą. 

Meras Algirdas Raslanas klausė, ar Tarybos nariai nori klausti. 

Klausimų nebuvo. 

Komitetų išvados. 

Pasisakė Saulius Dugnas. Ekonomikos, finansų ir biudžeto komiteto posėdyje šis 

darbotvarkės klausimas buvo svarstytas ir jam pritarta. Pranešėjas į visus pateiktus Komiteto narių 

klausimus atsakė. Ekonomikos, finansų ir biudžeto komiteto posėdyje taip pat buvo svarstytas 

21 darbotvarkės klausimas ir jam pritarta. 

Pasisakė Augenijus Cesevičius. Kaimo ir bendruomenių reikalų komiteto posėdyje buvo 

svarstyti 16–22 darbotvarkės klausimai ir jiems visiems vienbalsiai pritarta. 

Pasisakė Virginijus Andrijauskas. Vietinio ūkio, architektūros ir aplinkos apsaugos 

komiteto posėdyje buvo svarstyti 16–23 darbotvarkės klausimai ir jiems visiems pritarta. 

Meras Algirdas Raslanas klausė, ar Tarybos nariai nori pasisakyti. 

Pasisakymų nebuvo. 

Meras Algirdas Raslanas pakvietė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

Balsavo – 20 

Už – 20 

Prieš – 0 

Susilaikė – 0 

NUTARTA. Priimti sprendimą „Dėl Kupiškio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos 

rėmimo specialiosios programos 2025 metų priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo“ 

(vienbalsiai) (sprendimas pridedamas). 

17.  SVARSTYTA. Kupiškio rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių 

atliekų ir komunalinėms atliekoms nepriskiriamų buityje susidarančių atliekų tvarkymą dydžio 

skaičiavimo metodikos patvirtinimas. 

Pranešėjas Mažvydas Šalkauskas pristatė sprendimo projektą. 

Meras Algirdas Raslanas klausė, ar Tarybos nariai nori klausti. 

Žilvinas Aukštikalnis uždavė klausimą UAB „Kupiškio komunalininkas“ atstovams: 

„Kiek mažiau būtų surinkta rinkliavos, jeigu būtų grąžinta ankstesnė tvarka, kai už nenaudojamą turtą 

rinkliava neskaičiuojama?“. 

Albertas Audickas atsakė, kad tai galėtų būti nuo 20 iki 30 proc. 

Meras Algirdas Raslanas klausė, ar Tarybos nariai nori pasisakyti. 

Pasisakymų nebuvo. 
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Meras Algirdas Raslanas pakvietė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

Balsavo – 20 

Už – 20 

Prieš – 0 

Susilaikė – 0 

NUTARTA. Priimti sprendimą „Dėl Kupiškio rajono savivaldybės vietinės rinkliavos 

už komunalinių atliekų ir komunalinėms atliekoms nepriskiriamų buityje susidarančių atliekų 

tvarkymą dydžio skaičiavimo metodikos patvirtinimo“ (vienbalsiai) (sprendimas pridedamas). 

18.  SVARSTYTA. Kupiškio rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių 

atliekų ir komunalinėms atliekoms nepriskiriamų buityje susidarančių atliekų tvarkymą nuostatų 

patvirtinimas. 

Pranešėjas Mažvydas Šalkauskas pristatė sprendimo projektą. 

10.37 val. Tarybos narys Vidmantas Paliulis išėjo iš posėdžių salės. 

Meras Algirdas Raslanas klausė, ar Tarybos nariai nori klausti, ar nori pasisakyti. 

Klausimų ir pasisakymų nebuvo. 

Meras Algirdas Raslanas pakvietė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

Balsavo – 19 

Už – 18 

Prieš – 0 

Susilaikė – 1 

Be balsavimo – 1 

NUTARTA. Priimti sprendimą „Dėl Kupiškio rajono savivaldybės vietinės rinkliavos 

už komunalinių atliekų ir komunalinėms atliekoms nepriskiriamų buityje susidarančių atliekų 

tvarkymą nuostatų patvirtinimo“ (balsų dauguma) (sprendimas pridedamas). 

19.  SVARSTYTA. Teisėtai pastatytų statinių bei įrenginių išpirkimo Kupiškio rajono 

savivaldybės nuosavybėn nutraukus valstybinės žemės nuomos sutartis tvarkos aprašo patvirtinimas. 

Pranešėjas Mažvydas Šalkauskas pristatė sprendimo projektą. 

10.39 val. Tarybos narys Vidmantas Paliulis grįžo į posėdžių salę. 

10.39 val. Tarybos narė Lina Kaušakienė išėjo iš posėdžių salės. 

Meras Algirdas Raslanas klausė, ar Tarybos nariai nori klausti, ar nori pasisakyti. 

Klausimų ir pasisakymų nebuvo. 

Meras Algirdas Raslanas pakvietė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

Balsavo – 19 

Už – 19 

Prieš – 0 
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Susilaikė – 0 

Be balsavimo – 1 

NUTARTA. Priimti sprendimą „Dėl Teisėtai pastatytų statinių bei įrenginių išpirkimo 

Kupiškio rajono savivaldybės nuosavybėn nutraukus valstybinės žemės nuomos sutartis tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ (vienbalsiai) (sprendimas pridedamas). 

20.  SVARSTYTA. Atleidimo nuo atlyginimo už galimybę statyti išnuomotoje 

valstybinėje žemėje tvarkos aprašo patvirtinimas. 

Pranešėjas Mažvydas Šalkauskas pristatė sprendimo projektą. 

10.42 val. Tarybos narė Lina Kaušakienė grįžo į posėdžių salę. 

Meras Algirdas Raslanas klausė, ar Tarybos nariai nori klausti, ar nori pasisakyti. 

Klausimų ir pasisakymų nebuvo. 

Meras Algirdas Raslanas pakvietė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

Balsavo – 20 

Už – 20 

Prieš – 0 

Susilaikė – 0 

NUTARTA. Priimti sprendimą „Dėl Atleidimo nuo atlyginimo už galimybę statyti 

išnuomotoje valstybinėje žemėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ (vienbalsiai) (sprendimas pridedamas). 

21.  SVARSTYTA. Kitos paskirties valstybinės žemės sklypo (kadastro 

Nr. 5705/0002:67, unikalus Nr. 4400-6784-7383), esančio Pergalės g. 2A, Antašavos miestelyje, 

Kupiškio seniūnijoje, Kupiškio rajono savivaldybėje, pardavimas atviro aukciono būdu. 

Pranešėjas Mažvydas Šalkauskas pristatė sprendimo projektą. 

Meras Algirdas Raslanas klausė, ar Tarybos nariai nori klausti, ar nori pasisakyti. 

Klausimų ir pasisakymų nebuvo. 

Meras Algirdas Raslanas pakvietė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

Balsavo – 20 

Už – 20 

Prieš – 0 

Susilaikė – 0 

NUTARTA. Priimti sprendimą „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo (kadastro 

Nr. 5705/0002:67, unikalus Nr. 4400-6784-7383), esančio Pergalės g. 2A, Antašavos miestelyje, 

Kupiškio seniūnijoje, Kupiškio rajono savivaldybėje, pardavimo atviro aukciono būdu“ (vienbalsiai) 

(sprendimas pridedamas). 

10.44 val. Tarybos narys Virginijus Andrijauskas išėjo iš posėdžių salės. 
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22.  SVARSTYTA. Valstybinės žemės sklypo (kadastro Nr. 5705/0002:523, unikalus 

Nr. 5705-0002-0523), esančio Kupiškio rajono savivaldybėje, Antašavos miestelyje, Vabalninko g. 

12, nuoma. 

Pranešėjas Mažvydas Šalkauskas pristatė sprendimo projektą. 

Meras Algirdas Raslanas klausė, ar Tarybos nariai nori klausti, ar nori pasisakyti. 

Klausimų ir pasisakymų nebuvo. 

Meras Algirdas Raslanas pakvietė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

Balsavo – 19 

Už – 19 

Prieš – 0 

Susilaikė – 0 

Be balsavimo – 1 

NUTARTA. Priimti sprendimą „Dėl valstybinės žemės sklypo (kadastro 

Nr. 5705/0002:523, unikalus Nr. 5705-0002-0523), esančio Kupiškio rajono savivaldybėje, 

Antašavos miestelyje, Vabalninko g. 12, nuomos“ (vienbalsiai) (sprendimas pridedamas). 

10.45 val. Tarybos narys Virginijus Andrijauskas grįžo į posėdžių salę. 

23.  SVARSTYTA. Valstybinės žemės sklypo (kadastro Nr. 5720/0006:36, unikalus 

Nr. 5720-0006-0036), esančio Kupiškio rajono savivaldybėje, Kupiškio mieste, Lauryno Stuokos-

Gucevičiaus a. 9A, naudojamų dalių nustatymas ir nuoma. 

Pranešėjas Mažvydas Šalkauskas pristatė sprendimo projektą. 

Meras Algirdas Raslanas klausė, ar Tarybos nariai nori klausti. 

Klausimų nebuvo. 

Meras Algirdas Raslanas klausė, ar Tarybos nariai nori pasisakyti. 

Saulius Dugnas išsakė pastebėjimą, kad Lauryno Stuokos-Gucevičiaus a. 9A yra Turto 

bankui priklausančio pastato adresas. Nuo 2026 m. sausio 1 d. Turto bankas yra akcinė bendrovė. 

Tarybos narys klausė, ar Savivaldybė neturėti imti žemės nuomos mokesčio iš Turto banko. 

Meras Algirdas Raslanas padėkojo už pasiūlymą. 

Meras Algirdas Raslanas pakvietė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

Balsavo – 20 

Už – 20 

Prieš – 0 

Susilaikė – 0 

NUTARTA. Priimti sprendimą „Dėl valstybinės žemės sklypo (kadastro 

Nr. 5720/0006:36, unikalus Nr. 5720-0006-0036), esančio Kupiškio rajono savivaldybėje, Kupiškio 
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mieste, Lauryno Stuokos-Gucevičiaus a. 9A, naudojamų dalių nustatymo ir nuomos“ (vienbalsiai) 

(sprendimas pridedamas). 

Meras Algirdas Raslanas informavo, jog kitas Savivaldybės Tarybos posėdis vyks 

2026 m. vasario 12 d. 

Meras Algirdas Raslanas pakvietė visus Tarybos narius į Savivaldybės 2026–2028 metų 

biudžeto pristatymą, kuris vyks 2026 m. vasario 4 d. 16.00 val. Savivaldybės posėdžių salėje. 

Meras Algirdas Raslanas paskelbė posėdžio pabaigą. 

 

 

Posėdžio pirmininkas        Algirdas Raslanas 

 

Posėdžio sekretorė        Jolanta Skeberdienė 


